
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds opracowania projektu statutu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds opracowania projektu statutu w składzie osobowym: 

1. Pani Gajewska Grażyna 

2. Pan Jarechowicz Mirosław 

3. Pani Kaznowska Lucyna 

4. Pan Klich Krzysztof 

5. Pan Kołodziej Krzysztof 

6. Pan Kopczyńki Stanisław 

7. Pani Krzyżanowska Iwona 

8. Pan Luchowski Mateusz 

9. Pani Łaba Aleksandra 

10. Pan Malec Ryszard 

11. Pan Matwiejszyn Mariusz 

12. Pan Oberda Janusz 

13. Pan Rembisz Radosław 

14. Pan Skali Wiesław 

15. Pan Urbański Stanisław 

§ 2. Zadaniem komisji jest opracowanie projektu Statutu i przedstawienie go Radzie Gminy. 

§ 3. Z chwilą przyjęcia statutu przez Radę Gminy komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7784F85D-023B-436C-94D0-A65CEF2DF8B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


